1/16
Informations relatives aux pièces de rechange disponibles:
Module d'entraînement
Type UPE 5
Série 1X
Pression de service maximale 250 bars
Puissance d'entraînement entre 2,2 et 4,0 kW

T	 = G1/2
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 51145/06.12   UPE 5 3/16
Codification
Série 10 à 19	 = 1X
(10 à 19: Cotes de montage et de
raccordement inchangées)
Puissance d'entraînement
2,20 kW	 = 2,2
3,00 kW	 = 3,0
4,00 kW	 = 4,0
Pompes
Pompe de régulation à pistons axiaux
A10VSO10DFR1/52R-PPA14N00 (Notice 92073)	 = A10VSO10
A10VSO18DFR1/31R-PPA12N00 (Notice 92712)	 = A10VSO18
Pompe à engrenages intérieurs (Notice 10213)
PGF2-2X/006RE01VE4	 	 = GF2/006
PGF2-2X/008RE01VE4	 	 = GF2/008
PGF2-2X/011RE01VE4	 	 = GF2/011
PGF2-2X/013RE01VE4	 	 = GF2/013
PGF2-2X/016RE01VE4	 	 = GF2/016
Pompes à engrenages extérieurs (Notice 10089)
AZPF-1X-004RAB01MB	 	 = AZ/004
AZPF-1X-005RAB01MB	 	 = AZ/005
AZPF-1X-008RAB01MB	 	 = AZ/008
AZPF-1X-011RAB01MB	 	 = AZ/011
AZPF-1X-016RAB01MB	 	 = AZ/016
AZPF-1X-022RAB01MB	 	 = AZ/022
Pompes à palettes
PV7-1X/10-14RE01MC0-16	 	 = V7/10-14
PV7-1X/10-20RE01MC0-10	 Notice 10515	 = V7/10-20
PV7-1X/16-20RE01MC0-16	 	 = V7/16-20
PV7-1X/06-10RA01MA0-10	 	 = V7/06-10
PV7-1X/06-14RA01MA0-07	 Notice 10522	 = V7/06-14
PV7-2X/20-20RA01MA0-10	 	 = V7/20-20
PV7-2X/20-25RA01MA0-10	 	 = V7/20-25
Autres indications en clair 1)
Installation d'une commande hydraulique
(à ce sujet, voir la notice 51156)
0 =� sans commande
1 =� avec commande
Variantes d'installation
H =� Fixation horizontale
S =� Fixation verticale
W =� Fixation murale
Surveillance d'huile
A =� Indicateur du niveau d'huile
AN =� Indicateur du niveau d'huile avec
interrupteur de niveau
AT =� Indicateur du niveau d'huile
et automate thermostatique
ANT =� Indicateur du niveau d'huile avec
interrupteur de niveau et automate thermostatique
Types préférentiels: Module d'entraînement
UPE 5 1X *
Type A10VSO Réf. article
UPE5-1X/4,00A10VSO10A-H-0 R904100332